COMUNE DI POSTA
PROVINCIA DI RIETI

ORIGINALE

DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N.26 del 26-07-2018

OGGETTO: Rimborso delle somme versate a titolo di concessione dei loculi cimiteriali nel Cimitero
Frazione di Bacugno a seguito della rinuncia ai loculi assegnati al Sig.Sciunzi Aleandro

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 01.06.2017 relativo alla nomina del Responsabile del
Settore Economico - Finanziario;

VISTO il regolamento di contabilita dell'ente, approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 12 del 27.05.2017, esecutiva;

VISTO lo Statuto del Comune di Posta, approvato con deliberazioni del Consiglio comunale
17.06.2000 n. 29 e 29.07.2000 n. 36, pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 2 al B.URL. n.
33 del 30.11.2000;

VISTO il regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi, approvato con Deliberazione del
Consiglio Comunale n. 159 del 02.12.2000;

VISTA la deliberazione n. 9 del 31.03.2018 del Consiglio Comunale con la quale si & proceduto
all"approvazione del Bilancio di Previsione 2018-2020;

VISTO l'articolo 60 comma 1 del regolamento di Polizia Mortuaria di cui alla Deliberazione del
Consiglio Comunale n 22 del 16.07.2016;

VISTA la nota Prot. 3517 del 04.06.2018 con la quale il Sig. Sciunzi Aleandro ha comunicato
di voler rinunciare ai loculi precedentemente assegnati chiedendo allo stesso tempo il
rimborso delle somme versate;

VISTA la Delibera di 6.C. n. 79 del 10.07.2018 con la quale si prende atto della rinuncia
inoltrata e si dispone la restituzione delle somme versate al fine di permettere allEnte di
tornare nella piena disponibilita dei loculi per provvedere a nuova concessione degli stessi agli
utenti sulla base delle ulteriori richieste avanzate;



COMUNE DI POSTA
PROVINCIA DI RIETI

VISTE la nota assunta al protocollo comunale n. 3578 del 06.06.2018 con la quale il
richiedente comunica le coordinate bancarie sulle quali effettuare il rimborso;

DETERMINA

1) Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

» di procedere al rimborso della somma complessiva di € 3.004,00 con emissione di
mandato di pagamento con imputazione sul cap. 3790/00 c/res. 2008 in favore del
Sig. Sciunzi Aleandro - Codice IBAN IT 61 J 05696 03212 000004994X37 -
2) di dare atto che la presente determinazione:
- & esecutiva dal momento dell'opposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;
va pubblicata all'albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi

IL RESPONSABILE DEL SE TORE ECONO co
NZI

Do Afﬁ’eﬂf; oni‘aﬁ)ne




COMUNE DI POSTA
PROVINCIA DI RIETI

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, ¢. 4 — Decreto Leg.vo 18.8.2000 n.
267.

CAPITOLO IMPORTO MANDATO

3790/00 c/res. 2008 € 3004,00 554

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna

Posta, Z?’ /O 1 ’ .0 {&

yamy "
IL Responsabile del Sett,efé Ecoﬁg‘mico Fiq"qﬁﬂria
Dott. AlffedoCanfalobe~ ¢~/

> § - L

Questa determinazione, essendo esecutiva, puo essere trasmessa al settore di competenza e per la successiva
pubblicazione.

Si evidenzia che ai sensi dell’art. 191 comma I del TUELL il Responsabile potra ordinare la prestazione di che
trattasi previa comunicazione al terzo interessato del numero della Determinazione e dell’impegno di spesa. La
Sattura (o altro titolo del creditore) dovra necessariamente riportare i suddetti dati a pena di sua irricevibilita per
violazione di legge

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune aln.  {(5CI(_ i R (|88 e vi rimarra per
15 giorni, ai sensi dell’art. 38, comma 4 dello Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale

n. 29 del 07.06.2000.

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale 2 marzo 2013, n. 4 ad oggetto: Approvazione Regolamento per la
gestione delle procedure di pubblicazione dell’albo preforjo on — line.




